Ofício n° 330/GAB/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

Ubá, 8 de dezembro de 2021.

Exmo.  Sr.

VEREADOR JOSÉ ROBERT0 REIS FILGUEIRAS

Presidente da Câmara Municipal de Ubá

NESTA

Senhor Presidente,

Atendendo solicitação da entidade beneficiária, peço a V.Exa. que seja interrompida a

tramitação e devolvido ao  Executivo o  Projeto de Lei   160/2021,   encaminhado a essa douta

Edilidade por intermédio da Mensagem 063, de 29 de novembro de 2021, que Autoriza o Poder

Executivo a suplementar dotação orçamentária do orçamento vigente, no âmbito da Secretaria

Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

PRAÇA SÃO JANUÁRIO, 238 -CENTRO -UBÁ -MG CEP 36500-066 TEL 32 3301-6101